“LAS PARTES” convienen en agregar éste Anexo 

Único al pedido abierto como parte íntegra del mismo. 

Segunda. - Monto. 

“LAS PARTES” acuerdan que el monto mínimo por la prestación del servicio objeto del presente 
pedido abierto, es la cantidad de $280,000.00 (Doscientos ochenta mil pesos 0/100 M.N.), que 
incluye el Impuesto al Valor Agregado, y el monto máximo por la prestación del servicio objeto del 
presente pedido abierto es por la cantidad de $700,000.00 (Setecientos mil pesos 00/100 M.N.), 
que incluye el Impuesto al Valor Agregado, conforme a lo siguiente: